

SEÇKİ MONİTORİNG MƏRKƏZİ



Azərbaycan Respublikasının bələdiyyələrinə
6 oktyabr 2006-cı ildə keçirilmiş təkrar və ilkin seçkilər
üzrə müşahidələrin nəticələrinə dair

RƏY

BAKI - 2006

I. GİRİŞ

Seçki Monitoring Mərkəzi (SMM) Azərbaycanda demokratiya, azad və ədalətli seçkilər uğrunda fəaliyyət göstərən bitərəf qeyri-hökumət təşkilatıdır. SMM fəaliyyət göstərdiyi son 5 il ərzində Azərbaycan Respublikasında keçirilən referendum, prezident, bələdiyyə və parlament seçkilərini, o cümlədən təkrar və əlavə parlament seçkilərini müşahidə edib.

SMM 17 ölkədən 19 QHT-ni birləşdirən Seçkilərin Monitoringi Təşkilatlarının Avropa Şəbəkəsinin (ENEMO) üzvüdür. SMM müşahidəçiləri beynəlxalq müşahidə missiyaları çərçivəsində Albaniya, Belarus, Ukrayna, Gürcüstan, Qırğızıstan, Norveç və Qazaxstanda keçirilən parlament, prezident seçkiləri və referendumları müşahidə ediblər.

Azərbaycan Respublikasının 603 bələdiyyəsinə 83 seçki dairəsində 6 oktyabr 2006-cı ildə təkrar, əlavə, yeni və ilkin seçkilər keçirilib. SMM 9 bölgə nümayəndəliyi vasitəsilə 40 seçki dairəsində daha rəqabətli və əhəmiyyətli saydığı 146 bələdiyyəyə təkrar və ilkin seçkilərin Qısamüddətli Müşahidəsini həyata keçirib. SMM bu bələdiyyələrə seçkilərin əsasən 2 mərhələsini – seçkiqabağı və seçki günü dövrünün monitorinqini aparıb.

İndiyədək monitorinqin nəticələrinə dair 4 dəfə Press Relizi hazırlanaraq, Azərbaycan və ingilis dillərində yerli və beynəlxalq ictimaiyyətə yayılıb. Bu hesabatlarda göstərilən faktlar SMM-in bölgə koordinatorları və onunla əməkdaşlıq edən müşahidəçilərə seçki komissiyalarının üzvləri, namizədlər, siyasi partiyalar, seçki qərargahlarının nümayəndələri və vətəndaşlardan daxil olub.

Bələdiyyələrə təkrar və ilkin seçkilərin qısamüddətli müşahidəsi ilə bağlı SMM ölkə üzrə 246 nəfərə hüquqi-texniki yardım göstərərək, onların Mərkəzi və dairə seçki komissiyalarında müşahidəçi kimi qeydiyyatına kömək edib. 99 sayılı Şəmkir kənd seçki dairəsi istisna olmaqla, digər dairə seçki komissiyalarında müşahidəçilərin qeydiyyatına şərait yaradılıb. SMM qeydiyyatdan keçmiş müşahidəçilərə 12 təlim keçirib. Onlardan 212 nəfərlə SMM ilə seçki günü qısamüddətli müşahidəçilik fəaliyyətinə dair birgə əməkdaşlıq barədə razılıq əldə olunub.

Seçki günü SMM 40 seçki dairəsi üzrə 273 seçki məntəqəsində 212 nəfər müşahidəçi ilə seçki məntəqələrinin açılmasını, səsvermənin təşkili və səslərin sayılması prosesini müşahidə edib.

SMM məmnunluqla müşahidəçilərə fəaliyyət şəraitini təmin etməsinə və qarşılıqlı əməkdaşlıq imkanları yaratdığına görə dairə və məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinə təşəkkür edir.

Qeyd edək ki, 6 oktyabr 2006-cı il təkrar və ilkin bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı SMM-in monitorinq proqramı Britaniya səfirliyinin maddi dəstəyi əsasında həyata keçirilib.

II. XÜLASƏ

SMM onunla əməkdaşlıq edən 212 nəfər müşahidəçi vasitəsilə 6 oktyabr 2006-cı ildə 146 bələdiyyəyə keçirilən təkrar və ilkin seçkiləri 40 seçki dairəsi üzrə 273 seçki məntəqəsində müşahidə edib. Müşahidələr seçki məntəqələrinin açılması, səsvermə və səslərin sayılması proseslərini əhatə edib. SMM səsvermənin monitorinqinin nəticələri üzrə seçki günü 2 dəfə Press Reliz hazırlayaraq yayıb.

SMM-in 6 oktyabr 2006-cı ildə bələdiyyələrə keçirilən təkrar və ilkin seçkilər üzrə səsvermə və səslərin sayılması proseslərinin müşahidələrinin nəticələri göstərir ki, seçki məntəqələri, müəyyən istisnalarla, səsvermənin keçirilməsi üçün texniki imkanlara malik olmuş və səsvermə qanunla müəyyən olunmuş vaxtda başlanmışdır. Səsvermə başlanan anda müşahidəçilərin məntəqələrə buraxılmasında qanun pozuntuları qeydə alınmamışdır.

Ancaq təəssüf ki, 6 oktyabr 2006-cı ildə bələdiyyələrə təkrar və ilkin seçkilərlə bağlı həm seçkiqabağı, həm də seçki günü əsasən yerli icra hakimiyyəti nümayəndələrinin prosesə müdaxiləsi və aşağı seçki komissiyalarının birtərəfli fəaliyyəti ilə bağlı pozuntu halları geniş xarakter daşıyıb. Bu isə seçkilərin azad

və ədalətli keçirilməsinə ciddi təsir göstərib. SMM hesab edir ki, 6 oktyabr 2006-cı ildə bələdiyyələrə təkrar, əlavə, yeni və ilkin seçkilər zamanı seçkiqabağı dövr və seçki günü ilə bağlı ciddi qanun pozuntuları qeydə alınmış və bu seçkilər azad və ədalətli şəraitdə keçirilməmiş, nəticədə Azərbaycan qanunvericiliyi və beynəlxalq standartların tələbləri pozulmuşdur.

Seçki günü müşahidənin həyata keçirildiyi bütün seçki dairələri üzrə xarakterik hal seçici passivliyi olmuşdur. SMM-in hesablamaları üzrə seçki dairələrində seçicilərin iştirakı rəsmi edən olunan rəqəmlərdən xeyli az - 12 – 20% arasında dəyişib. SMM-in təhlilləri göstərir ki, ötən seçkilərlə müqayisədə seçici fəallığının kəskin şəkildə azalması əhalinin seçkilərin ədalətli keçiriləcəyinə inamının zəif olması və bələdiyyələrin real yerli özünüidarəetmə institutu kimi formalaşmaması ilə bağlıdır.

Qeyd edək ki, yerli ictimaiyyətin, ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosu və Avropa Şurası Venesiya Komissiyasının tövsiyələri əsasında seçki qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi, xüsusən də seçki komissiyalarının siyasi paritet əsasında yenidən formalaşmasına səylərin olmaması seçkilərə marağın zəif olmasına rəvac verən amillərdən olub.

Məntəqə və Dairə seçki komissiyalarının fəaliyyəti ilə bağlı müşahidələr göstərir ki, bələdiyyə seçkilərində də seçki komissiyaları öz fəaliyyətini seçki qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun qura bilməyib, obyektiv və bitərəf fəaliyyət nümayiş etdirməyiblər.

Bununla belə, SMM əvvəlki seçkilərlə müqayisədə, MSK və DSK-ların seçkilərin gedişi barədə ictimaiyyəti və müşahidəçiləri operativ məlumatlandırılması, həmçinin müşahidəçilərin qeydiyyatı sahəsində ciddi mütərəqqi dəyişiklərin baş verməsini təqdir edir.

III. SEÇKİQABAĞI DÖVR

İyunun 7-də Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) Azərbaycan Respublikasında 604 bələdiyyəyə təkrar, yeni, əlavə və ilkin seçkilərin keçirilməsinə başlayıb. Ancaq sonradan Nardaran bələdiyyəsinə namizədlərin irəli sürülməsi prosesi baş tutmadığı üçün bu bələdiyyə seçkilər keçirilməyib və seçkilərin keçirildiyi bələdiyyələrin sayı azalaraq 603-ə yenib. MSK-nın rəsmi məlumatına əsasən 23 bələdiyyəyə ilk dəfə, 2 bələdiyyəyə isə həm əlavə, həm yeni seçkilər keçirilib. 17 dekabr 2004-cü ildə keçirilən bələdiyyə seçkiləri zamanı nəticələri etibarsız sayılaraq təkrar seçkilərin keçirildiyi bələdiyyələrin sayı isə 141-dir. Eyni zamanda 37 bələdiyyədə yalnız əlavə, 405 bələdiyyədə isə yalnız yeni seçki keçirilib.

Qeyd edək ki, 4686 nəfər namizəd olmaq üçün imza vərəqi götürüb və onlardan 4638 nəfərin (240 nəfəri qadın olmaqla) namizədliyi qeydə alınıb. 4 nəfər namizədliyini geri götürüb. Seçkilərdə 4634 nəfər bələdiyyə üzvlüyünə namizəd iştirak edib.

Xatırladaq ki, MSK-nın yaydığı məlumatlara görə, qeydə alınan namizədlərin 2143 nəfəri bitərəf, 2215 nəfəri YAP, 23 nəfəri AXCP, 23 nəfəri Müsavat, 13 nəfəri Ümid, 23 nəfəri AMİP, 23 nəfəri VHP, qalanları isə digər partiyalara mənsubdur. Ancaq «Azadlıq» seçki blokuna daxil olan partiyalar, o cümlədən AXCP bələdiyyə seçkilərini boykot etdiklərini, partiya üzvlərinin seçkilərdə iştirak etmədiyini bəyan edib.

SMM-in müşahidələri göstərir ki, namizədlərin irəli sürülməsi və qeydiyyatı ilə bağlı ciddi qanun pozuntuları qeydə alınmayıb. Eyni zamanda namizədliyini irəli sürən şəxslərin qeydiyyatı ilə bağlı Mərkəzi Seçki Komissiyası və Dairə Seçki Komissiyalarının (DSK) fəaliyyəti bitərəf və qanunun tələblərinə uyğun qurulub.

SMM təəsüflə qeyd edir ki, bələdiyyə seçkilərində seçki kampaniyası sönük və rəqabətsiz şəraitdə keçib. Prosesə əhali əsasən laqeyd yanaşmış. Ən əsası isə təbliğat kampaniyasına avqustun 7-dən start verilməsinə baxmayaraq seçki dairələrinin heç birində namizədlərin seçicilərlə kütləvi görüşləri müşahidə olunmayıb. Əhalinin əksəriyyəti isə yaşadıkları bələdiyyələrin ərazisində seçkilərin keçirildiyindən xəbərsiz olub.

Seçkiqabağı təşviqat dövründə bütün namizədlərə münasibətdə DSK-lar bitərəfliyini qoruya bilməyib. Belə ki, seçki kampaniyasının aparıldığı müddətdə yerli hakimiyyəti nümayəndələrinin seçki prosesinə müdaxilələri, onların namizədlərin xeyrinə birbaşa təbliğat aparması və bəzi namizədlərə inzibati resurslardan istifadə etməsinə şərait yaratması qeydə alınıb. Təəssüf ki, DSK-lar bu cür halların aradan qalxması ilə bağlı təşəbbüskar olmamış və qanun pozuntularına münasibətdə hərəkətsizlik göstərblər.

Seçkiqabağı dövrdə SMM müşahidəçiləri həmçinin bəzi seçki dairələrində namizədlərin seçicilər arasında təbliğat kampaniyasının başa çatmasından sonra, 5 oktyabr 2006-cı ildə qanunsuz təşviqatla məşğul olmaları, Məntəqə Seçki Komissiyalarının iş günləri fəaliyyət göstərməməsi, seçki məntəqələrində seçici siyahılarının qanunla tələb olunduğu kimi seçkilərə 65 gün qalmış asılmamasını qeydə alıblar.

Ümumilikdə, isə seçkiqabağı təbliğat dövrü zəif rəqabətin və seçici passivliyinin olması ilə müşayiət olunub. Seçki prosesində həm siyasi partiyaların, həm namizədlərin, həm də seçicilərin iştirakı passiv səciyyə daşıyıb. Siyasi partiyalar bu münasibəti seçki qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməməsi və nəticədə ədalətli seçkilərin keçiriləcəyinə inamsızlıqla izah ediblər. SMM-in araşdırmaları göstərir ki, seçici passivliyinə səbəb olan digər amil bələdiyyələrin indiyədək real yerli hakimiyyət institutuna çevrilməməsi və bu institutlara olan marağın ölkədə zəifləməsi ilə bağlıdır.

IV. SEÇKİ GÜNÜ

Seçki günü 40 seçki dairəsi üzrə 146 bələdiyyə keçirilən təkrar və ilkin seçkiləri SMM ilə əməkdaşlıq edən 212 nəfər müşahidəçi 210 seçki məntəqəsinin açılması, 273 seçki məntəqəsində səsvermə və 208 seçki məntəqəsində səsərin sayılması mərhələləri üzrə izləyib.

Seçki məntəqələrinin açılması;

SMM müşahidəçiləri seçki məntəqələrinin təşkili və seçki məntəqələrinin açılması zamanı ciddi qanun pozuntuları qeydə almayıblar. Seçki komissiyalarının müşahidəçilərin seçki məntəqələrində yerləşməsinə münasibəti qənaətbəxş olmuş və seçki günü müşahidənin aparılmasına bəzi seçki məntəqələrində maksimum imkanlar yaradılıb. Yalnız 2 seçki məntəqəsində müşahidəçilər üçün şəraitin yaradılmaması və seçki otağının dar olması qeydə alınıb.

Səsvermə

SMM təəssüflə qeyd edir ki, əvvəlki seçkilərdə olduğu kimi 6 oktyabr 2006-cı ildə keçirilən təkrar və ilkin bələdiyyə seçkilərində seçki qutusuna saxta bülletenlərin tullanılması, səsverməyə xüsusi qrupların gətirilməsi və seçki prosesinə kənar müdaxilələr ilə bağlı ciddi qanun pozuntuları qeydə alınıb.

SMM müşahidəçilərinin səsvermə zamanı yuxarıda göstərilən və digər hallar üzrə qeydə aldığı və aktlaşdırdığı qanun pozuntularını seçki məntəqələrinin sayına görə aşağıdakı kimi qruplaşdırmaq olar:

- Seçkilərə yerli hakimiyyət nümayəndələri və polisə müdaxiləsi: Bu cür pozuntular 51 seçki məntəqəsində müşahidə olunub.
- Namizədlərin səsverməyə xüsusi qruplar halında seçicilər gətirməsi: Belə pozuntular 93 seçki məntəqəsində müşahidə olunub.
- Seçicilərin iradəsinə təzyiqlər: 27 seçki məntəqəsində bu cür hallar qeydə alınıb.
- Namizədlərin xeyrinə təşviqat aparılması: Belə hallar 20 seçki məntəqəsində qeydə alınıb.
- Şəxsiyyət vəsiqələri olmadan seçicilərin səsvermədə iştirakı: Belə pozuntular 13 seçki məntəqəsində müşahidə olunub.

- Səsvermənin gizliliyinin pozulması: Bu cür pozuntular 41 seçki məntəqəsində müşahidə olunub.
- Seçicilərin adlarının seçici siyahılarına salınmaması: Bu cür hallar 27 seçki məntəqəsində qeydə alınıb.
- Müşahidəçilərə təzyiqlər: Bu cür hallar 12 seçki məntəqəsində qeydə alınıb.

Səslərin sayılması:

SMM müşahidəçiləri MnSK üzvlərinin səsvermənin nəticələrinin hesablanması və səslərin sayılması prosesi üzrə qanunun tələblərini pozulması hallarını qeydə alıblar. Bu cür pozuntular 36 seçki məntəqəsində qeydə alınıb. Bu pozuntulara əsasən aşkarlığın təmin olunmaması, müşahidəçilərin seçki məntəqələrindən çıxarılması və səslərin düzgün sayılmaması daxildir.

V. NƏTİCƏLƏR VƏ TÖVSIYYƏLƏR:

SMM seçkiabağı dövr və seçki günü aparılan müşahidələr və əldə olunan məlumatlar əsasında 6 oktyabr 2006-cı ildə keçirilən təkrar və ilkin bələdiyyə seçkilərinin qiymətləndirilməsini aparıb. Eyni zamanda müşahidələr üzrə təqdim olunan sənədlərin araşdırılması üçün 9 oktyabr 2006-cı ildə MSK-ya 26 nüxsə Hüquq pozuntusu haqqında Akt təqdim olunub. Ümumilikdə isə SMM bu seçkilərin monitorinqinin nəticələrini müşahidəçilərin təqdim etdiyi 119 səsvermənin nəticələri üzrə yekun protokol, 228 nüxsə Akt, 57 nüxsə Rəy, 295 Müşahidə Anketi üzrə öyrənərək qiymətləndirib.

Beləliklə, yuxarıda göstərilən məlumatlara əsasən 6 oktyabr 2006-cı ildə keçirilmiş təkrar, əlavə, yeni və ilkin bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı aşağıdakı RƏYƏ gəlmək olar:

- Bu seçkilərdə seçici fəallığı əvvəlki seçkilərlə müqayisədə xeyli dərəcədə aşağı olub və bu neqativ tendensiya növbəti seçkilər üçün ciddi problemlər yarada bilər.
- Seçki komissiyaları bitərəf və müstəqil deyil, icra hakimiyyəti orqanlarının nəzarəti altında fəaliyyət göstərib.
- Seçki günü səsvermə və səslərin hesablanması proseslərində seçkilərin nəticələrinə ciddi təsir göstərə biləcək qanun pozuntularına yol verilib.
- 6 oktyabr 2006-cı ildə bəzi bələdiyyələrə keçirilən təkrar, əlavə, yeni və ilkin seçkilər azad və ədalətli keçirilməmiş, demokratik standartlara uyğun olmamışdır.

Bütün bunlardan çıxış olunaraq aşağıdakıların həyata keçirilməsi təklif olunur:

- Seçki hüquqlarını pozan bütün şəxslər məsuliyyətə cəlb edilməli və cəzalandırılmalıdır.
- Seçki Məcəlləsində qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi və demokratikləşdirilməsi istiqamətində prinsipal və əsaslı dəyişikliklər aparılmalıdır.
- Seçki komissiyalarının tərkibi əsas siyasi qüvvələrin bərabər təmsilçiliyi ilə paritet prinsipi əsasında təşkil edilməlidir.
- Seçki hüquqlarının pozulmasına dair şikayətlərin verilməsi və baxılmasına dair demokratik və təkmil qaydalar müəyyənləşdirilməlidir. Cinayət və inzibati qanunvericilikdə seçki hüquqlarının pozulmasına dair müddəalar genişləndirilməli və cəzanın xarakteri sərtləşdirilməlidir.
- Vətəndaşların yerli özünüidarəetmə orqanları – bələdiyyələrə inamının artırılması üçün bələdiyyələrin müstəqil və real dövlət hakimiyyəti orqanına çevrilməsi yönündə ciddi hüquqi-siyasi islahatlar həyata keçirilməlidir;

VI. MÜŞAHİDƏLƏR ÜZRƏ NÜMUNƏLƏR:

SMM-in seçki günü müşahidə etdiyi qanun pozuntuları üzrə nümunələr:

- 70 sayılı Masallı şəhər seçki dairəsi üzrə Həsənli bələdiyyəsinə seçkiləri keçirən 19 sayılı seçki məntəqəsində namizəd Qüdrət Səbzəliyev və onun təyin etdiyi müşahidəçilər seçicilərin əvəzinə seçki bülletenlərini işarəyələyiblər.
- 71 sayılı Masallı kənd seçki dairəsi üzrə Ərkivan bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 2 sayılı seçki məntəqəsində Masallı rayon icra hakimiyyətinin şöbə müdiri Ayıq Səmədov səsverməyə gələn seçicilərə göstəriş verib. A. Səmədov səsvermə prosesi başa çatanaq seçki məntəqəsində olub. Bu seçki dairəsi üzrə 4 sayılı seçki məntəqəsində Rizvan Allahverdiyev seçki məntəqəsinin ərazisində öz təbliğatı ilə məşğul olub.
- 63 sayılı Sabirabad birinci seçki dairəsi üzrə Sabirabad bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 5 sayılı seçki məntəqəsində MnSK-nın sədri Məsim Məsimov bir seçiciyə birdən artıq seçki bülleteni vermiş və bir neçə seçiciyə ailə üzvlərinin əvəzinə səs verməsinə şərait yaradıb. Müşahidəçilərin verdiyi məlumatına görə, səsvermədə 157 nəfər seçici iştirak etdiyi halda yekun protokolda onların sayı 172 nəfər göstərilib. Bu seçki dairəsi üzrə 9 sayılı seçki məntəqəsində isə səsvermədə 103 nəfər iştirak etdiyi halda, protokolda 255 nəfərin iştirakı qeyd olunub.
- 63 sayılı Sabirabad birinci seçki dairəsi üzrə Sabirabad bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 7 sayılı seçki məntəqəsində MnSK-nın sədri Nizami Qasimov daşınmaz seçki qutusuna bir neçə dəfə topa bülletenlər atıb. Həmin məntəqədə səsverməyə 88 nəfər seçici gəlsədə, protokolda onların sayı 332 nəfər göstərilmişdir. Bu seçki dairədə 1 sayılı seçki məntəqəsində səsverməyə cəmi 41 seçici gəlsə də, yekun protokolda onların sayı 631 nəfər göstərilmişdir.
- 59 sayılı Salyan seçki dairəsi üzrə Salyan bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 4 və 6 sayılı seçki məntəqələrində namizəd Sərdar Sadıqov səsverməyə gələn seçicilərin iradəsinə təziq göstərərək, onlardan özünə və ona yaxın namizədlərə səs vermələrini tələb edib.
- 111 sayılı Zaqatala-Balakən seçki dairəsi üzrə Hənifə bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 37 sayılı seçki məntəqəsində səslərin sayılması zamanı əvvəlcə istifadə olunmamış bülletenlər sayılıb ləğv edilməyib. Səslər hesablanarkən namizəd Oqtay Mehdiyevin xeyrinə seçki bülletenləri əlavə olaraq sayılıb.
- 102 sayılı Samux-Şəmkir seçki dairəsi üzrə Qovlarsarı bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 39 sayılı seçki məntəqəsinə 63 BA 146 nömrə nişanlı və 56 VB 626 nömrə nişanlı VAZ 2106 markalı avtomobillər seçiciləri qrup halında bir neçə dəfə seçki məntəqəsinə gətiriblər. Bu seçki dairəsi üzrə Qarayeri bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 3 seçki məntəqəsində isə MnSK üzvləri müşahidəçilərə daşınan seçki qutusu ilə səsverməni izləməyə imkan verməyiblər.
- 105 sayılı Tovuz şəhər seçki dairəsi üzrə Düz-Qırıxlı bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 7 sayılı seçki məntəqəsində daşınmaz seçki qutusunun möhürü saat 15.20-də sındırılıb. Həmin seçki qutusu açılan zaman isə MnSK-nın sədri Valeh Nağıyev bütün müşahidəçiləri məntəqədən bayıra çıxardıb. Ümumiyyətlə həmi məntəqədə əksər seçicilərə birdən artıq bülleten verilib. Eyni zamanda məntəqədə namizədlər Qüdrət Cəfərov, Laçın Quliyeva, Tufan Əhmədov və Mürşüd Musayevin təbliğatı aparılıb.
- 56 sayılı Xaçmaz kənd seçki dairəsi üzrə Yalama bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 31 sayılı seçki məntəqəsində gün ərzində bir neçə dəfə seçicilər qrup halında səsverməyə gətirilib. Bu seçki dairəsi üzrə Muxtadır bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 6 sayılı seçki məntəqəsində MnSK sədri Gəncəli Hacıyev latın əlifbasını bilməyən seçicilərə kömək etmək adı ilə onların seçimini yönləndirirdi. O, səsvermənin

nəticələrinə dair yekun protokulun doldurulması zamanı 524 səs toplayaraq həmin məntəqədə birinci yeri tutan Maliddin Şıxkərimovun topladığı səslerin 41 səs yazılmasına göstəriş verib.

- 56 sayılı Xaçmaz kənd seçki dairəsi üzrə Digahoba bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 32 sayılı seçki məntəqəsində rayon icra hakimiyyətinin kənd üzrə nümayəndəsi Şölə Mirzəyeva bir neçə şəxslə seçki məntəqəsinin ətrafında dayanaraq, seçicilərə təziq göstərmiş və təhqir edib. Bu seçki dairəsi üzrə Alekseyevka bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 10 sayılı seçki məntəqəsində səsvermənin gizliliyi təmin olunmayıb və seçicilər səsvermə kabinetinə daxil olmadan seçki bülletenlərini işarələyiblər.

- 13 sayılı Əzizbəyov birinci seçki dairəsi üzrə Buzovna bələdiyyəsinə seçkilərin keçirildiyi 17 sayılı seçki məntəqəsində səsvermə başa çatdıqdan sonra MnSK sədri Nursevər Yəhyazadə seçki qutularını öz otağına aparmağa çalışıb. Müşahidəçilər və seçki məntəqəsində olan namizəd Böyükağa Qədirov səslerin gizli şəkildə sayılmasına etiraz edib. MnSK sədri isə 2-ci polis bölməsinin rəisi İntiqam Mirsalayevi seçki məntəqəsinə çağıraraq və polislər namizəd B.Qədirovu seçki məntəqəsindən kənarlaşdırıblar. Bu seçki dairəsi üzrə 21 sayılı seçki məntəqəsində səsvermədə 150 nəfər seçici iştirak etsə də, onların sayı 549 nəfər kimi göstərilib.

Ünvan: Azərbaycan, Bakı AZ 1033, Heydər Əliyev prospekti 73/5;
Tel./Faks: (994 12) 514 03 55;
E-poçt: emc_ngo@azeuro.net;
Veb: www.emc-az.org